



WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI

Łódź, dnia 21.04.2008 r.

ZDiT.NO.0521-48/08

~~Pani  
Agnieszka Nowak  
Radna  
Rady Miejskiej w Łodzi~~

*Szanowna Pani Radno,*

W odpowiedzi na interpelację zgłoszoną przez Panią Radną podczas obrad XXX sesji Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 9 kwietnia 2008 r., dotyczącą utwardzenia ul. Zaspowej na odcinku od ul. Telefonicznej do ul. Zbójnickiej, uprzejmie informuję, co następuje:

Nierówności powstałe w drodze gruntowej na skutek intensywnych opadów deszczu w okresie zimowym jak i wiosennym oraz wskutek odbywającego się ruchu samochodowego po ul. Zaspowej, zostały zlikwidowane poprzez jej wyrównanie. Dodatkowo ulica została miejscowo dogęszczona destruktem asfaltowym, zapewniając jej stabilność oraz bezpieczny układ drogowy. Zasadą jest, iż prace te prowadzone są w ramach bieżącego utrzymania dróg gruntowych w okresie wiosennym, w celu zapewnienia ich przejezdności.

Jednocześnie informuję, że corocznie w planach wydatków inwestycyjnych Zarządu Dróg i Transportu, zabezpieczane są środki finansowe pozwalające na opracowanie dokumentacji technicznych na przebudowę ulic, a w następnym roku kalendarzowym na ich realizację. Decyzje o wytypowaniu ulic z terenu każdej z dzielnic Łodzi, podejmują wspólnie jednostki pomocnicze Miasta, przy uwzględnieniu możliwości technicznych realizacji inwestycji.

U podstaw przyjętej zasady typowania kolejności modernizowania dróg o nawierzchniach gruntowych, jest znajomość przez jednostki pomocnicze potrzeb i oczekiwań mieszkańców danego rejonu. Uprzejmie wyjaśniam, iż w miesiącu styczniu



odbywają się coroczne spotkania, na których zapadają decyzje, co do ulic objętych planem inwestycyjnym. W związku z powyższym, w bieżącym roku na terenie dzielnicy Widzew, została wytypowana do przebudowy ul. Sądecka, na odcinku od ul. Pszczyńskiej do ul. Telefonicznej.

Nadmieniam także, iż środki unijne, zgodnie z przyjętymi kryteriami oraz priorytetami, skierowane są na usprawnienie przejazdów drogami krajowymi przez miasta na prawach powiatu, jak również na modernizację i rozbudowę regionalnego układu transportowego.

Pragnę poinformować, iż ze względu na występującą małą ilość zabudowy mieszkalnej (jedna zabudowa) w ul. Zaspowej na odcinku od ul. Telefonicznej do ul. Zbójnickiej, droga będzie objęta pracami wyrównawczymi w miarę występujących potrzeb.

*z uporem sekretarza*

**WICEPREZYDENT MIASTA**

**Jarosław WOJCIEZEK**

Do wiadomości:

1. Pan Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi

2. Wydział Organizacji i Kadr UMi